



شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) تسلیت باد

پیام نوروزی مدیرعامل

بسم الله الرحمن الرحيم

يا مَقَلَّبَ الْقُلُوبِ وَ الْأَبْصَارِ يا مُدَبِّرَ اللَّيْلِ وَ النَّهَارِ يا مُحَوِّلَ الْحَوْلِ وَ الْأَحْوَالِ حَوْلَ خَالِنَا اِلَى اَحْسَنِ الْحَالِ

بهاری دیگر که جلوه ای از جلوه های باشکوه خالق هستی ساز است فرا رسید و نوید بیداری و شکفتن را با خود به ارمغان آورده و نوروز طلیعه ای بر این بیداری است. اینجانب فرارسیدن سال نو را صمیمانه به همه همکاران عزیز تبریک و تهنیت عرض نموده و تندرستی و سرفرازی و بهروزی را برای شما عزیزان و خانواده های محترمان از درگاه خداوند متعال خواستارم.

ادامه در صفحه 3



برگزاری جلسه نهایی اصلاح طرح طبقه بندی مشاغل شرکتهای مدیریت تولید و توزیع برق

جلسه نهایی اصلاح طرح طبقه بندی مشاغل شرکتهای مدیریت تولید و توزیع نیروی برق به میزبانی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این جلسه ابتدا مهندس محمدرضا شیرانی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان ضمن عرض خیرمقدم به شرکت کنندگان در جلسه و تشکر از ایجاد کارگروه تخصصی برای پیگیری اصلاح این طرح گفت: از شما بعنوان نخبگان منابع انسانی انتظار است مسائل طرح طبقه بندی مشاغل را بخوبی بررسی و تدوین نمایید تا در این طرح، نظام پرداخت از

ادامه در صفحه 3



نشریه داخلی

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

دوره جدید - سال دهم - شماره ۱۱۲ - اسفند ماه ۱۳۹۳

برگزاری همایش پیشگیری از بروز سرطان

همایش پیشگیری از بروز سرطانهای شغلی و سرطانهای شایع در مردان و زنان با همکاری مرکز بهداشت شماره ۲ اصفهان برگزار شد.

بنابه گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این همایش که با حضور جمع کثیری از کارکنان نیروگاه و همچنین میهمانانی از دیگر سازمانها در محل سالن همایش نیروگاه اصفهان برگزار شد پس از عرض خیر مقدم توسط مهندس محمدرضا شیرانی مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق اصفهان و تشریح فعالیتهای نیروگاه اصفهان در خصوص ارتقاء سطح سلامت شاغلین، دکتر سهرابی مدیر مرکز بهداشت شماره ۲ اصفهان در مورد اهمیت برنامه های پیشگیری از سرطان در ایران سخنانی بیان داشت و سپس دکتر ندا مقتدری جراح و متخصص زنان، زایمان و نازایی درباره سرطانهای شایع در زنان و دکتر بیمان صالحی متخصص جراحی کلیه و مجاری ادراری در مورد راههای پیشگیری از بروز سرطانهای شایع در مردان به ایراد سخن پرداختند. در ادامه همایش دکتر مجید گل آبادی متخصص طب کار پیرامون راههای پیشگیری از بروز سرطانهای شغلی در صنایع خصوصاً صنایع برق و نیروگاهها سخنرانی نمود و در پایان وحیده دریازاده کارشناس تغذیه در مورد نقش تغذیه سالم در سلامت سخنانی بیان داشت.



گفتنی است در این همایش سخنرانان به سوالات شرکت کنندگان در خصوص موضوعات مورد بحث، پاسخهای لازم را ارائه دادند.

همکارانی که در سال ۱۳۹۳ به افتخار بازنشستگی نائل شده اند.



مهندس محمدعلی یزدچی



سید حسین هاشمی بصیر



محسن دانادل



حسن عابدی



سید محمد مجیدی



محمد رنجبر



هوشنگ پیرمحمدی



حسین دلیلی



عباس رمضانپور



محمد حاج دولی



حمیدرضا همت



مهندس مصطفی حاج محمدی



محمد زرنی



رمضان پناهی درجه



سعید رضائی نژاد

از درگاه خداوند متعال برای کلیه این عزیزان آرزوی طول عمر با عزت و سلامتی مسئلت می نمائیم.
روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

اولین درس بهار: اولین درسی که از فصل بهار می‌توان آموخت این است که همانگونه که طبیعت خزان و بهاری دارد، دنیای درون آدمی نیز خزان و بهاری دارد و

تحولات مشابهی را از سر می‌گذراند. بلکه بالاتر از این، از منظر عارفان خزان و بهار جهان بیرون، بازتاب خزان و بهار جهان درون ماست.

خزان و بهار دنیای درون هر کس، تحت کنترل و اختیار خود اوست. ما می‌توانیم دنیای درون خود را به نحوی عوض کنیم که به جای اینکه دائماً میان خزان و بهار در نوسان و رفت و آمد باشیم، همیشه بهار و سرسبز و خرم باشیم و درخت وجودمان همواره میوه‌های شیرین بار آورد. بلکه از این بالاتر، از طریق سرسبز کردن جهان درون خود می‌توانیم جهان بیرون خود را هم سبز کنیم و به آن خرمی همیشگی ببخشیم. چنان‌که از آیات قرآن استفاده می‌شود، «کلمه» یا «سخن» در قرآن صرفاً به معنای صداهایی نیست که ما با استفاده از زبان و دهان خود تولید می‌کنیم، بلکه همه مخلوقات از جمله انسان نیز کلمات خداوند هستند، یعنی خدا از طریق آفرینش با ما سخن می‌گوید و ضمیر خود را بر آفتاب می‌افکند.

بنابراین، نخستین درسی که باید از آمدن بهار بگیریم این است که درون خود را به گلستانی بدل کنیم که همواره خرم و سرسبز است.

مابقی تو استخوان و ریشه‌ای

گر بود خاری، تو هیمة کلخنی

ای برادر تو همان اندیشه‌ای

گر بود اندیشه‌ات گل، گلشنی

ادامه پیام نوروزی مدیر عامل

در سالی که گذشت با همت و تلاش همه شما عزیزان و همکاران و همدلی صمیمانه شما توانستیم بخوبی فراز و نشیب های شرکت را مدیریت نمائیم بطوریکه علیرغم کمبود آب و خشکسالی زاینده رود که باعث کاهش تولید در نیمه اول سال گردید همچنان کمبود سوخت بویژه گاز که در نیمه دوم سال باز منجر به کاهش تولید و کاهش شدید نقدینگی و باعث کمبود لوازم یدکی و عدم اجرای پروژه های سرمایه گذاری و بهینه سازی گردید، با این حال تلاش وافر برای تولید مطمئن و پایدار واحدها با برنامه ریزی خوب، بهره برداری صحیح و تعمیرات بموقع بعمل آمد تا از تمام ظرفیت های موجود برای این امر استفاده گردد و خوشبختانه شما عزیزان موفق شدید که سربلندی از این مرحله عبور نمائید. اینجانب شاهد خلاقیت های شما برای نیل به این مهم بودم و دیدم که چگونه علیرغم تمام این چالش ها برای انجام پروژه ها و تولید مطمئن تر واحدها، مسائل را بخوبی بررسی نموده، اشکالات را در اسرع وقت برطرف و پیشنهادات سازنده ای را ارائه می نمائید و این امکان پذیر نبود مگر با همدلی و همفکری و بکارگیری توانمندیهای همه شما که با افتخار اعلام می نمایم در شرکت مدیریت تولید برق اصفهان تبدیل به یک فرهنگ و عزم جدی شده است و به این مناسبت از همه عزیزان صمیمانه سپاسگزارم.

اما در سال جدید حرکت های جهاد گونه و حماسه ساز با بکارگیری سه عنصر کلیدی یعنی دست، مغز و قلب که نشانی از تلاش، فکر و عشق در کار است را باید با بهره برداری موثرتر، تعمیرات منظم تر و کیفی تر و بررسی های فنی موشکافانه و دقیق تر و داشتن انضباط مالی و آموزش پیوسته و نظام ارزشیابی عملکرد قوی ادامه دهیم و به سلامت از این برهه تاریخی عبور نمائیم.

قطعاً این امر محقق نخواهد شد مگر با همدلی، هماهنگی و کمک همدیگر که موفقیت های بدست آمده از این سهم تاثیر گذار مشخص تر و چشمگیرتر خواهد بود. از نو شدن سال خواهیم آموخت که پس از هر زمستانی، بهاری است سراسر شکوفایی و رشد که آنرا برای تمام شما عزیزان از پیشگاه آفریدگار جهان آرزو مندیم.

دیدار بیش از ۱۸۰۰ نفر از نیروگاه اصفهان

در سال ۱۳۹۳ بیش از یک هزار و ۸۰۰ نفر اقسار مختلف جامعه از نیروگاه اصفهان دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، از ابتدای سال تا پایان اسفند ۹۳ تعداد یک هزار و ۸۲۰ نفر در قالب ۵۲ گروه اقسار مختلف جامعه از جمله دانشجویان، دانش آموزان و هنرجویان از واحدهای نیروگاه دیدار کرده و از نزدیک با نحوه تولید برق آشنا شدند.



گفتنی است این دیدارها می تواند در رعایت مصرف بهینه برق تاثیر گذار باشد.

ادامه از صفحه ۱

جلسه نهایی اصلاح طرح طبقه بندی مشاغل

پویایی لازم برخوردار باشد به نحوی که هر چند وقت مجبور به اصلاح دوباره طرح نباشیم و مسائل به گونه ای طرح شود که هم از شفافیت لازم برخوردار باشد و هم از برداشت های سلیقه ای جلوگیری نماید و نیز ارزشیابی صحیح کارکنان در این طرح مد نظر قرار گیرد. ایشان همچنین بیان داشت لازم است مدیران عامل و هیئت مدیره شرکتها برای مدیریت بهتر و ایجاد انگیزه در کارکنان، دست شان بیشتر باز باشد و قدرت مانور بیشتری داشته باشند.



بنابر این گزارش این جلسه بمدت دو روز از ساعت ۸ صبح تا ۶ عصر با حضور اعضای کارگروه های شرکتهای مدیریت تولید و توزیع نیروی برق در نیروگاه اصفهان برگزار گردید که باتوجه به فرصت محدود، فقط دستورالعملها نهایی شد و در اختیار رئیس کارگروه قرار گرفت. همچنین مقرر شد رشته های شغلی و شرایط احراز مشاغل در آینده مورد بررسی قرار گیرد.

اجرای انبارگردانی سال ۱۳۹۳

انبارگردانی پایان سال ۱۳۹۳ در نیروگاه اصفهان و نیروگاه هسا بمدت ده روز در اسفندماه و به نحو احسن انجام شد.

بنابر این گزارش، در این انبارگردانی حدود ۱۹۰۰۰ قلم جنس توسط گروه انبارگردانی شمارش شد و هیچگونه مغایرتی مشاهده نگردید، این انبارگردانی از لحاظ نظم و انضباط کاری، چیدمان اجناس، نحوه و روش انبارگردانی و دقت و سرعت عمل گروه شمارشگر مورد تحسین حسابران قرار گرفت.



پیام سپاس سازمان انتقال خون

مدیرکل سازمان انتقال خون استان اصفهان با ارسال پیام سپاس از کارکنان اهداء کننده خون قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، در این پیام سپاس آمده است اهدای خون، مصداق واقعی ایثار و نועدوستی و جاری نمودن حیاتی دوباره در رگهای نیازمندان است.



گفتنی است با هماهنگی واحد ایمنی نیروگاه، نمایندگان سازمان انتقال خون طی دو روز در اسفندماه در محل خانه بهداشت نیروگاه مستقر گردیده و کارکنان داوطلب شرکت، اقدام به امر ایثارگرانه اهداء خون نمودند.

در سال ۱۳۹۳ تحقق یافت:

تولید بیش از ۲/۵ میلیارد کیلووات ساعت برق در نیروگاه اصفهان

نیروگاه حرارتی اصفهان از ابتدای امسال تا پایان اسفند ماه، بیش از ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی، تولید و به شبکه سراسری برق کشور انتقال داد.

به گزارش معاونت مهندسی و برنامه ریزی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، نیروگاه اصفهان دو میلیارد و ۵۰۶ میلیون و ۸۳ هزار و ۹۲۰ کیلووات ساعت، انرژی الکتریکی خالص تولیدی را به شبکه سراسری برق کشور منتقل کرد. این نیروگاه دارای پنج واحد بخاری مولد برق با مجموع توان تولید نامی ۸۳۵ مگاوات است.



گفتنی است این مقدار تولید برق، حدود ۵۰ درصد توان تولید نیروگاه حرارتی اصفهان است که در سال جاری به دلیل کمبود سوخت و آب مورد نیاز، دچار محدودیت تولید شده است.

مشارکت در کارگاه آموزشی پدافند غیر عامل

گروهی ۲۱ نفره از نیروگاه اصفهان در کارگاه آموزشی مدیریت بحران و پدافند غیر عامل در نیروگاه بندرعباس مشارکت کردند.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اصفهان، این کارگاه آموزشی طی چهار روز در اسفندماه ۹۳ با حضور گروههایی از پنج نیروگاه کشور در محل نیروگاه بندرعباس برگزار شد.

در این دوره آموزشی توجیهی، هر روزه کارگاههای آموزشی مرتبط با مباحث مدیریت بحران و پدافند غیرعامل برگزار شد و گروههای نیروگاهها به ارائه مطالب در قالب پاور پوینت و فیلم مستند و ... در خصوص حوادث رخ داده در نیروگاهها و اقدامات انجام شده و پیشگیرانه پرداختند.



نشریه داخلی پیام بهبود

صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

سرمدیر: سعید گلشیرازی

تلفن: ۰۳۱-۳۷۸۹۵۰۷۱ - دورنگار: ۰۳۱-۳۷۸۸۲۸۶۵

آدرس: اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نیروگاه اصفهان

صندوق پستی: ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

پایگاه اینترنتی: www.isfahanps.ir